МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ» р. п. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «ЛИЦЕЙ» Р. П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ)

ПРИКАЗ

20 сентября 2023г.                                                                                                            № 212

р. п. Степное

Об организации работы телефонов «горячей линии»

в МБОУ «Лицей» р. п. Степное на период

проведения государственной итоговой

аттестации обучающихся 9-х, 11-го классов в 2024 году

Во исполнение приказа управления образования администрации Советского

муниципального  района от 18.09.2023г. № 208 «Об организации работы телефонов

«горячей линии» на период проведения государственной итоговой аттестации  учащихся

9, 11 классов общеобразовательных учреждений в 2023-2024 учебном году», в целях

оперативного информирования обучающихся 9-х и выпускников 11-го классов МБОУ

«Лицей» р. п. Степное, родителей (законных представителей), общественности,

выпускников прошлых лет по вопросам подготовки и проведения государственной

итоговой аттестации в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Голубевой Т. И., заместителю директора по УР:

1.1. организовать работу телефонов «горячей линии» 5-30-60, 5-29-16 в МБОУ

«Лицей» р. п. Степное по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации в 2024 году;

1.2. определить период работы телефонов «горячей линии» в лицее по вопросам

ОГЭ и ЕГЭ с 01.10.2023г. по 01.08.2024г.;

1.3. определить режим работы по вопросам ГИА с понедельника по пятницу с

08.00ч. до 17.00ч., перерыв с 12.00ч. до 13.00ч.;

1.4. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на сайте лицея и

информационном стенде по ГИА;

1.5. довести данный приказ до сведения обучающихся 9-х, 11-х классов, родителей

(законных представителей), общественности, выпускников прошлых лет;

1.6. предоставить в управление образования администрации Советского

муниципального района информацию о телефонах «горячей линии» в МБОУ «Лицей» р.п.

Степное по государственной итоговой аттестации в срок до 01.10.2023г.;

1.7. своевременно регистрировать обращения, поступившие на телефоны «горячей

линии» в Журнале регистрации обращений физических и юридических лиц по вопросам

организации и проведения государственной итоговой аттестации;

1.8. ежеквартально информировать Барковскую Т. А., начальника отдела управления

образовательными учреждениями, об обращениях, поступивших на «горячую линию».

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                                                                          Е. Ю. Миткевич

		2023-09-20T09:34:40+0300
	Миткевич Елена Юрьевна